
 

06.11.2022         UROCZYSTOŚCI  ODPUSTOWE 
ku czci Św. Karola Boromeusza 

 

arcybiskup Mediolanu - wspomnienie 4 listopada; urodzony dla świata 2.10.1538 roku;  
urodzony dla nieba 4.11.1584 roku; beatyfikowany 1602 roku; kanonizowany 1610 roku 

 
 

Dzisiaj - można uzyskać dzisiaj odpust zupełny, 
nawiedzając naszą świątynię, która obchodzi swoje 
patronalne święto. Trzeba w stanie łaski przyjąć 
Komunię Św., pomodlić się w intencjach papieża                       
i wzbudzić odrazę do swoich grzechów. 
Zapraszamy na PĄCZKI tj. „imieninowe cegiełki” - 5,-  
     Zachęcamy, by również nowe FOLDERY naszej parafii (są na gazetnikach) zabrać 
ze sobą i z pozdrowieniami przekazać bliskim oraz znajomym. 
 

Dziękujemy Wszystkim za obecność i wspólną, imieninową z nami modlitwę! 
Św. Karolu prowadź nas ku Bogu drogą pokory serca! 

 

ŚRODA – ŚWIĘTO  Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. O g.18.oo NOWENNA do 
MBNP z Mszą Św. ZBIOROWĄ w jej intencjach. 
 

PIĄTEK – ŚWIĘTO Niepodległości. Modlitwą wspierajmy naszą Ojczyznę! 
Wywieśmy tego dnia jako dumni z jej historii biało – czerwoną! O g.18.oo 
kolejna Msza Św. ZBIOROWA za ZMARŁYCH. Ksiądz Arcybiskup udziela 
dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. 
  

MODLITWA  za Ojczyznę: 
 

     Boże i Panie miłościwy, błogosław naszej Ojczyźnie, w której urodziliśmy się i którą 
dałeś nam jako dom zabezpieczający! Dodaj nam sił i ochoty, byśmy umiłowaną Ojczyznę naszą 
wspierali modlitwą i pracą oraz byli zdolni do poświęceń dla niej. Spraw, Panie, by w naszej 
Ojczyźnie panowała praworządność, sprawiedliwość, miłość i poszanowanie wzajemne. 
Ochraniaj nasz Dom ojczysty od wszelkich przeciwności i broń go przed zasadzkami 
nieprzyjaciół. Amen. Maryjo, Królowo Polski, módl się za nami! 
 

Modlitwa za zmarłych wciąż aktualna! 
     Obecność na pogrzebie nawet sąsiada (sąsiadki) jest wyraźnym znakiem szacunku, 
pamięci dla tych, którzy mieszkali obok nas i zarazem chrześcijańskim obowiązkiem pocieszenia 
ich rodzin! Uczmy się tego na nowo! Pamiętajmy też, że nie kwiaty i znicze są najważniejsze, ale 
modlitwa i przyjęta Komunia Św. w intencji zmarłego (-ej) będą najpiękniejsze                
i trwałe przed Bogiem. Zamawiajmy przed pogrzebem w parafii zmarłego(-ej) Mszę Św. 
zamiast zwozić nietrwałe kwiaty i znicze, które wylądują szybko w śmietniku! Troszczmy się                  
o zmarłych i uczmy tego młodych, by chcieli kiedyś pomodlić się za nas! 
 

Przyszła NIEDZIELA – to 6. Światowy Dzień Ubogich i Dzień Solidarności          
z Kościołem Prześladowanym. Po Mszach Św. – zbiórka do puszek na te dzieła. 
KOLEKTA dnia jak co miesiąc będzie INWESTYCYJNĄ. Powierzamy ją Waszej 
życzliwości. 

 

     Codziennie godzinę przed wieczorną Mszą Św. trwamy z Maryją Królową 
Pokoju na ADORACJI Najświętszego Sakramentu w intencji:  

pokoju i pojednania między ludźmi. 
 

Drogowskaz tygodnia:        „POKORA to odmowa istnienia poza Bogiem.”  
                   (Simone Weil) 

- H U M I L I T A S - 
 


